
Uchwała Nr LV/679/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  22 listopada 2005 r. 

 
 
w sprawie: podjęcia zobowiązań, przekraczających rok budżetowy na wydatki związane 

z współfinansowaniem projektu pn. „Otwarta strefa rekreacji dziecięcej przy 
Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Marii Konopnickiej w Nowym Sączu”, 
składanego do Ministerstwa Zdrowia ( Instytucja Pośrednicząca ) do 
finansowania w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz EOG 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8, lit c pkt. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala, co następuje. 

 
 

§1. 
 

1. Postanawia się o przestąpieniu Miasta Nowego Sącza do współfinansowania  projektu pn. 
„Otwarta strefa rekreacji dziecięcej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Marii Konopnickiej  w Nowym 
Sączu”, składanego w Ministerstwa Zdrowia ( Instytucja Pośrednicząca ) w ramach Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego oraz EOG którego realizacja  przebiegać będzie  w latach 2006 – 
2011. 
2. Całkowita wartość projektu stanowiąca łączne wydatki inwestycyjne na budowę 
zaplanowanych obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz bieżące koszty eksploatacyjne obiektów  
w całym czasie realizacji projektu  jak również łączne koszty związane z realizacją  zajęć 
wynikających z projektu: „Otwarta strefa rekreacji dziecięcej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. 
Marii Konopnickiej  w Nowym Sączu” wynosi:  1 583 332 PLN (słownie: jeden milion pięćset 
osiemdziesiąt trzy trzysta trzydzieści dwa złote), z tego całkowita wartość nakładów 
inwestycyjnych wynosi : 1 108 332, zaś planowane nakłady nieinwestycyjne związane z realizacją 
projektu wyniosą :  475 000 PLN. 

 
§2. 

 
Wydatki związane z pokryciem wymaganej krajowej części współfinansowania zadania pod 
nazwą„Otwarta strefa rekreacji dziecięcej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Marii Konopnickiej  w 
Nowym Sączu” w jego  części inwestycyjnej  zostały zaplanowane  w „Wieloletnim programie 
inwestycyjnym dla Miasta Nowego Sącza na lata 2005 – 2009”. 

 
§3. 

 
Zgodnie z założeniami projektu, koszty nieinwestycyjne na realizację projektu w wysokości nie 
mniejszej niż 30% ogólnych planowanych nakładów inwestycyjnych, zabezpiecza beneficjent  
w całości, stąd Miasto Nowy Sącz, będąc beneficjentem tego projektu,  podejmuje zobowiązania 
na lata 2008-2010 w łącznej zaplanowanej kwocie 475 000 PLN (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na wydatki związane z pokryciem nieinwestycyjnych kosztów 
realizacji projektu. 
 
 
 



 
§ 4. 

 
Źródłem pokrycia wydatków związanych z pokryciem nieinwestycyjnych kosztów realizacji 
projektu  będą dochody budżetu Miasta i kredyt w latach 2008-2010: 
 
2008  -  158 333  PLN 
2009  -  158 333  PLN 
2010  -  158 334  PLN 
 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert  Sobol 

 


